1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 190/UFFS/2017

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE FEVEREIRO DE

2017 DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 010/2016 - CONSUNI/CGAE,

torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de fevereiro de 2017,

Campus Erechim.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Motivo de Indeferimento Tipo de Cadastro Semestre de Vencimento

1315610021 Adelar Junior Piccinin - Renovação 2018/2

1315742040 Adriel de Farias Ribeiro - Renovação 2018/2

1515502050 Alessandro Perin - Renovação 2018/2

1315610035 Alexander Filipe Bavaresco - Renovação 2018/2

1325302074 Alexandre Folador - Renovação 2018/2

1225302033 Aline Frumi Camargo - Renovação 2018/2

1715732031 Aline Pansera - Atualização 2017/2

1215610034 Andressa Trogello - Renovação 2018/2

1123302040 Ariel Biavati - Renovação 2018/2

1515502006 Brenda Tortelli - Atualização 2017/1

1425302031 Caian Fernando Pereira - Renovação 2018/2

1325742005 Carine Marcon - Renovação 2018/2

1415502043 Carlos Orestes Santin - Renovação 2018/2

1615732067 Cássia Bruna da Silva - Atualização 2018/1

1425302020 Charline Veneral - Atualização 2017/1

1415502018 Cinthia Maethê Holz - Renovação 2018/2

1325302044 Claúdio Rudinei de Souza - Cadastro Novo 2018/2

1225302005 Daiane Paula Baldissarelli - Renovação 2018/2

1315610006 Daniel Martini Lussani - Renovação 2018/2

1625502006 Daniel Paulo Dariva - Atualização 2018/2

1415610010 Danieli Karina Hippler - Renovação 2018/2

1615302010 Drika Danieli  - Atualização 2018/1

1415722040 Ediana Cionara Antunes Braciak - Renovação 2018/2

1315502030 Eduardo Silvestrini Tonello - Renovação 2018/2

1225302034 Elvis Prestes - Renovação 2018/2

1215610012 Emanuele Paula Cenci - Renovação 2018/2

1015610160 Emerson dos Santos Silva - Renovação 2018/2

1315502008 Felipe Piovesan - Renovação 2018/2

1225302044 Franciel Biavati - Renovação 2018/2

1315722046 Franciele Zaleski - Renovação 2018/2

1515702047 Franciely Camargo Pinto - Renovação 2018/2

1215502037 Giovani Copini - Renovação 2018/2

1115502047 Janice de Oliveira Betier - Renovação 2018/2

1315502005 Jean Paulo Bernardi - Renovação 2018/2

1415722057 João Paulo Dalbosco - Renovação 2018/2

1225302046 Joel Antonietti - Renovação 2018/2

1315610039 Karim Conteratto Gass - Renovação 2018/2

1215610050 Kauê Lima de Souza - Renovação 2018/2

1325302048 Liane Carmen Ruszczyk - Renovação 2018/2

1315732048 Liliane Andressa Beux - Renovação 2018/2

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1315732018 Luana Lira - Renovação 2018/2

1615712025  Lucas Gabriel Buffon - Atualização 2018/1

1325302016 Lucimara Bragagnolo - Renovação 2018/2

1425302011 Lujan Rafael Rezende - Atualização 2017/1

1415102044 Maico André Michelon Bagnara - Renovação 2018/2

1415742028 Maikon Bueno - Renovação 2018/2

1515732022 Maiqueili Dal Soglio - Renovação 2018/2

1215302002 Marcela Leohnardt Lago - Renovação 2018/2

1215702024 Mariele Carteri - Renovação 2018/2

1215742031 Marli Fátima Tabaczinski - Renovação 2018/2

1325302060 Michael Biavati - Renovação 2018/2

1515712001 Michele Zarpelon - Renovação 2018/2

1325732012 Morgane Carraro - Renovação 2018/2

1415610022 Natalia Kluch - Renovação 2018/2

1515742002 Natieli Martin Ribeiro - Renovação 2018/2

1425302029 Patrícia Fernanda Tomicki - Renovação 2018/2

1525302056 Patrícia Horn Ferreira de Lima - Atualização 2018/1

1113396525 Patricia Mara Cupertini - Renovação 2018/2

1615732050 Paula Salete Casado Zago - Atualização 2018/1

1315732043 Rangéli Mussato - Renovação 2018/2

1315762049 Rita Favero  - Cadastro Novo 2018/2

1325732013 Rosangela dos Santos Pereira Ribeiro - Renovação 2018/2

1315722019 Rovian Schenatto Palavicini - Renovação 2018/2

1715742025 Samyra Alessandra da Paula Corrêa - Cadastro Novo 2018/2

1315502035 Tamires Costa Brunetto - Renovação 2018/2

1415732016 Tatiane Fátima Lapinski - Renovação 2018/2

1325302037 Tatiani Andressa Modkovski - Renovação 2018/2

1715742009 Thiago Francisco Magalhães Dantas - Cadastro Novo 2018/2

1415502038  Vanessa Fernanda Kaufka - Atualização 2017/1

1325302017 Vanessa Santolin - Renovação 2018/2

1425302016 Vrandrieli Jucieli Skovronski - Renovação 2018/2

1415610019 Wesley Christian Klumb - Renovação 2018/2

2 O Índice de Vulnerabilidade Socioeconômica (IVS) está disponível para consulta do

estudante no SAE.

3 A partir da publicação do edital Final da Análise Socioeconômica, serão considerados

homologados os cadastros em que não há registro de indeferimento.

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 03 de março de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS